

**Odpowiedzi do zapytań w/s przetargu nieograniczonego "Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gubin-Etap I"**

Zadający pytanie - AQUA-TEC WEBER Sp. z o.o., ul. Inżynierska 8, 67-100 Nowa Sól

1. Czy Zamawiający jest w stanie określić miejsce w którym będą pobierane ścieki oczyszczone do badań skuteczności?

Odpowiedź:

Poboru należy dokonać w studziencie pomiarowo - kontrolnej

2. Czy Zamawiający żąda przedłożenia Deklaracji zgodności (nieaktualnej) czy też Deklaracji właściwości użytkowych określonych w Rozporządzeniu PE?

Odpowiedź:

Przydomowe oczyszczalnie ścieków muszą być nowe, zgodne z normą PN EN 12566 3+A1:2009 wystawiona przez laboratorium notyfikowane w Komisji Europejskiej. Ponadto wymaga się aby producent urządzeń spełniał wymogi standardów zarządzania środowiskowego wg. normy ISO 14001/PNEN ISO14001 lub równoważny np. EMAS. Niezależnie od w/w wymogów wszystkie urządzenia i materiały zastosowane do oczyszczania ścieków muszą spełniać obowiązujące w Polsce aktualne przepisy i normy.

3. Czy zamawiający posiada badania geologiczne, odnośnie poziomu wód gruntowych dla wszystkich wymienionych w dokumentacji działek?

Odpowiedź: Tak

4. Zamawiający żąda do dnia listopada 2013, przy czym nie jest określony dzień jedynie miesiąc, oddania do użytku 33 szt. oczyszczalni. Tylko w teorii jest możliwe w ciągu trzech miesięcy wykonanie dokumentacji projektowej, pozyskanie map geodezyjnych, uzyskanie w imieniu inwestora : uzgodnień, opinii, zgłoszeń budowy, pozwoleń na budowę, innych mogących wystąpić dokumentów, kosztorysów inwestorskich i przedmiarów robót, wraz z wybudowaniem i przeprowadzeniem rozruchu systemu, wynikami badań z oczyszczalni. Z praktyki wiemy, że czas oczekiwania na uzyskanie zgody ze Starostwa to miesiąc. Czy Zamawiający przewiduje negocjacje co do ilości wykonanych instalacji w określonym okresie?

Jakie kroki będą podejmowane w przypadku niedotrzymania terminów?

Odpowiedź:

Termin wykonania 33 przydomowych oczyszczalni wielkości 1-6 mieszkańców do 30 listopada 2013 r. podany jest na str. nr 4 SIWZ.

Zamawiający przewiduje negocjacje w przypadkach i zakresie określonym w SIWZ i załącznikach (projekt umowy).

Kroki przewidywane w przypadku niedotrzymania terminów określono w załączonym do SIWZ projekcie umowy.

5. Zamawiający w treści podaje informacje, że część oczyszczalni znajdować się będzie w obszarze Natura 2000, czy zamawiający jest w stanie określić ilość działek na ww. obszarze?

Odpowiedź:

Oferent powinien samodzielnie określić ilość działek znajdujących się w obszarze Natura 2000 w oparciu o wykaz miejscowości znajdujących się w obszarach Natura 2000 w PFU – str. 25 p. II - część informacyjna.

Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego

Miłosz Jasek